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Samochód- Robot Transformacja R/C
1:10 Niebieski Sterowanie Gestami

Numer katalogowy 5905884459980

Kod producenta 5905884459980

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 8 lat

Wiek 8+

Długość towaru w centymetrach 50

Szerokość towaru w centymetrach 17

Płeć Chłopcy

Wysokość towaru w centymetrach 22

Waga gabarytowa w gramach 3116.67

Opis produktu

Samochód- Robot Transformacja R/C 1:10 Niebieski Sterowanie Gestami

Przedstawiamy rewolucyjny Samochód Robot RC Zdalnie Sterowany w skali 1:10 w
eleganckim kolorze niebieskim - połączenie doskonałości sportowego auta z

fascynującą funkcją transformacji w robota. Jego designerski wygląd, z dbałością o
detale, odzwierciedla realistyczny charakter prawdziwego samochodu sportowego.

W tym wyjątkowym zestawie otrzymujesz pilota zdalnego sterowania, dzięki
któremu nie tylko możesz kontrolować dynamiczne ruchy sportowego auta, ale

także przekształcać je w imponującego robota. Proces transformacji jest nie tylko
funkcjonalny, ale także spektakularny, dzięki efektom dźwiękowym i świetlnym,

które dodają kolejny poziom ekscytacji.

Jednak to jeszcze nie koniec rewelacji. W zestawie znajdziesz także opaskę na rękę,
która wprowadza nową jakość sterowania - za pomocą gestów! To futurystyczne

rozwiązanie umożliwia jeszcze bardziej interaktywną i ekscytującą zabawę.

Zdalnie sterowany samochód sportowy to nie tylko doskonała zabawa, ale również
rozwijanie zdolności manualnych i koordynacji. Kiedy jednak zamieniasz go w

robota, otwierasz drzwi do kreatywnych i fantazyjnych światów, inspirując
wyobraźnię.

Dla pełni emocji dołącz do tej innowacyjnej zabawy już dziś! Z Samochodem
Robotem RC Zdalnie Sterowanym wchodzisz na nowy poziom interaktywnej

rozrywki, której nie tylko dzieci, ale także dorośli nie będą w stanie się oprzeć.
Zobacz, jak technologia i kreatywność spotykają się w jednym fascynującym
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produkcie, który dostarcza niezapomnianych chwil radości!
Samochód- Robot zasilany jest na akumulator 6V 800 mAh, który jest elementem zestawu.

Do akumulatora dołączona jest ładowarka.

Pilot zasilany jest na baterie 2x 1.5V AA

Opaska zasilana jest na baterie 3V, która jest elementem zestawu.

Wymiary samochodu:

47,5cm x 19,5cm x 12cm

Wymiary pilota:

14cm x 12cm x 4,5cm

Wymiary opakowania:

50cm x 21,5cm x 16,5cm

Posiada certyfikat CE, ponadto jest zgodny z normą EN71. Przeznaczony dla dzieci powyżej 8 roku życia.
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